ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2018 № 1363

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Согласование
местоположения границ земельных участков, являющихся
смежными с земельными участками, находящихся в
муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Согласование местоположения границ земельных участков, являющихся смежными с
земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена», утверждённый
Постановлением № 1072 от 02.08.2018, (далее по тексту – Административный регламент»
- принять за основу.

2. Раздел 28 вышеуказанного Административного регламента дополнить пунктами
следующего содержания:

 28.22. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий
государственную услугу, многофункциональный центр, привлекаемая организация,
учредитель многофункционального центра вправе оставить жалобу без ответа в
следующих случаях:

а) наличие в жалобе нецензурных либо оскорбительных выражений, угроз жизни,
здоровью и имуществу должностного лица, работника, а также членов его семьи;
б) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы, фамилию,
имя, отчество (при наличии) и (или) почтовый адрес заявителя, указанные в
жалобе.

 28.23. Уполномоченный на рассмотрение жалобы орган, предоставляющий
государственную услугу, многофункциональный центр, привлекаемая организация,
учредитель многофункционального центра сообщают заявителю об оставлении
жалобы без ответа в течение 3 рабочих дней со дня регистрации жалобы.

3. Обеспечить размещение Постановления на официальном сайте Администрации
города Лобня и в местах предоставления муниципальной услуги.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации города Лобня Петрову О.В.

                                                                                                                            Е.В. Смышляев